
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

IZGLĪTĪBAS, SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

2023.gada 10.janvārī Nr. 1 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

Sēdi vada Dainis Karols – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē  Aija Šprunka – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

Sēdē piedalās 8 Sociālo un veselības jautājumu komitejas locekļi: 

Dainis Karols 

 Antra Grūbe 

 Sandra Pētersone (pievienojas sēdē plkst. 9.03, pēc sēdes pārtraukuma pievienojās 10.40) 

Andis Astrātovs 

 Andra Grīvāne 

 Eva Kārkliņa 

 Gundars Sebris (pēc sēdes pārtraukuma pievienojās 10.40) 

 Oļegs Solovjovs 

Sēdē nepiedalās 2 Sociālo un veselības jautājumu komitejas locekļi: 

Ieva Brūna – par attaisnotas prombūtnes iemesliem ir informējusi sēdes vadītāju 

 Ilva Norenberga – par attaisnotas prombūtnes iemesliem ir informējusi sēdes vadītāju 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Aldis Pinkens  

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos 

Agnese Veckāgane – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ainārs Korulis – Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks 

Aija Lorence – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja 



 

 

Jolanta Ivanova – Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja 

Agnese Veckagāne – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Dace Ivanova – Talsu novada izglītības darba speciāliste 

Linda Pavlovska-Dišlere – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas Sabiedrisko attiecību 

speciāliste 

Jānis Kārklevalks – Informācijas tehnoloģiju nodaļas Datortīkla administrators 

Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas domes komiteju sēžu sekretāre 

Aija Špunka – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

 

Citi:  

Uldis Katlaps – Izglītības pārvaldes vadītājs 

Rudīte Blāze – Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Linda Kleinberga – Rudes pirmsskolas  izglītības iestādes  “Saulespuķe” vadītāja 

Dzintra Kudiķe-Vizbele – Pastendes pirmsskolas izglītības “Ķipars” vadītāja 

Aija Valciņa – Kolkas pamatskolas skolotāja 

Juris Orinskis – Kolkas pagasta pārvaldes vadītājs 

Antra Laukšteine – Kolkas pamatskolas direktore 

Nauris Strautmanis – Kolkas pamatskolas skolēnu padomes priekšsēdētājs 

Kaspars Sakniņš – Talsu novada Sporta skolas direktors 

 

 Tiek informēts, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 46. punktu 

komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts un brīdina par atbildību par iegūto datu izmantošanas 

un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

 Dainis Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

Lemjošā daļa: 

1. Par Lindas Kleinbergas atbrīvošanu no Rudes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulespuķe” vadītājas amata. 

2. Par Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītāja amata pienākumu 

izpildītāju. 

3. Par Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” pievienošanu Rojas pirmsskolas 

izglītības iestādei “Zelta zivtiņa”. 

4. Par Kolkas pamatskolas reorganizāciju. 

5. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un 

apakškomitejās.  

 

Informatīvā daļa: 

6. Izglītības pārvaldes informācija. Informācija par Rojas Sporta skolas pievienošanu Talsu 

novada sporta skolai 

7.  Talsu novada dzīvokļu komisijas atskaite par 2022.gadu 

 

 



 

 

 

 

1.§ 

Par Lindas Kleinbergas atbrīvošanu no Rudes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulespuķe” vadītājas amata 

D. Karols, U. Katlaps 

 

U. Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Rudes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulespuķe” vadītājas Lindas Kleinbergas iesniegums ar lūgumu atbrīvot no Rudes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītājas amata. Talsu novada dome 

29.12.2022.  pieņēmusi lēmumu Nr. 634 “Par Lindas Kleinbergas iecelšanu Rojas pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāja amatā, ar kuru Linda Kleinberga ar 

01.02.2023.  iecelta par Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāju. 

D. Karols aicina balsot par lēmumu projektu. 

    Plkst. 9.03 sēdē pievienojas S. Pētersone, bet balsojumā vēl nepiedalās. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

7 (Andis Astrātovs, Andra Grīvāne, Dainis Karols, Gundars 

Sebris, Oļegs Solovjovs, Eva Kārkliņa [paceļot roku], Antra 

Grūbe [paceļot roku]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Komiteja nolemj: 

 

 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Lindas Kleinbergas atbrīvošanu no Rudes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītājas amata". 

 

 

2.§ 

Par Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītāja amata pienākumu 

izpildītāju 

D. Karols, U. Katlaps 

 

U. Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Lai nodrošinātu Talsu novada pašvaldības Rudes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” darbības nepārtrauktību un funkciju īstenošanu, 

kā arī ņemot vērā lēmumu par Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” pievienošanu 

Rojas pirmsskolas izglītības iestādei “Zelta zivtiņa”, uz vakances pastāvēšanas laiku papildu 

tiešajiem amata pienākumiem plānots ar 01.02.2023. iecelt Rojas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zelta zivtiņa” vadītāju Lindu Kleinbergu par iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju Rudes 

pirmsskolas izglītības iestādē “Saulespuķe”.  

D. Karols aicina balsot par lēmumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Andis Astrātovs, Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Dainis 

Karols, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Sandra Pētersone 

[paceļot roku], Eva Kārkliņa [paceļot roku]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

  

 Komiteja nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītāja 

amata pienākumu izpildītāju". 

 

3.§ 

Par Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” pievienošanu Rojas pirmsskolas 

izglītības iestādei “Zelta zivtiņa” 

D. Karols, U. Katlaps, A. Astrātovs, S. Pētersone 

U. Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Lai nodrošinātu kvalitatīvus pirmsskolas 

izglītības pakalpojumus Rojas pagastā, uzlabotu un nodrošinātu pēc iespējas racionālāku un 

efektīvāku Talsu novada pašvaldības resursu izmantošanu, plānots pievienot Rudes pirmsskolas 

izglītības iestādi “Saulespuķe” Rojas pirmsskolas izglītības iestādei “Zelta zivtiņa”, saglabājot 

pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas vietu Rojas pagasta Rudē. Par iestādes 

pievienošanu Rojas pirmsskolas izglītības iestādei notikusi tikšanās ar Rudes pirmsskolas 

izglītības iestādes bērnu vecākiem un Rudes ciema iedzīvotājiem 2022.gada 28.decembrī. 

Iestāde kļūtu par struktūrvienību vai īstenošanas vietu, tas būtu vēl jāprecizē kopā ar Juridisko 

nodaļu. Tas varētu būt kā precizējums. Pievienot, kā struktūrvienību 

D. Karols norāda, ka diskusija ir jau bijusi.  Jautā, kāds būtu Izglītības pārvaldes 

viedoklis pievienošanu veikt ar 1.08 vai 1.05 

U. Katlaps atbild atšķirība nav, jo reāli darbs notiek tāpat. Lai noņemtu dažādas 

interpretācijas, šajā gadījumā labāk 1.08. Tas būtu 6 mēneši iepriekš, kā nosaka likumdošana. 

A. Astrātovs jautā, vai Rudes pirmsskolas  izglītības iestāde “Saulespuķe” strādā visu 

gadu? 

U. Katlaps atbild, ka Rudes pirmsskolas izglītības iestāde “Saulespuķe” vasarā vienu 

mēnesi nestrādā, bet šeit varētu veidot vienotu darba gaitu ar Rojas  pirmsskolas izglītības 

iestādi “Zelta zivtiņa”. 

A. Astrātovs pauž viedokli, ka apvienošanās nesīs administratīvo slogu. Lai nenestu  

administratīvo slogu, rosina apvienošanu veikt vasarā. Gan līgumus ar darbiniekiem. Izsaka 

priekšlikumu pievienošanu veikt ar 1.08.2023.  

S. Pētersone jautā precizējumu – kāda atšķirības starp vienu un otru formu saistībā ar 

pārvaldību, tā būs struktūrvienība vai īstenošanas vieta? 

U. Katlaps atbild, struktūrvienībai atsevišķs budžets, ka tā būs īstenošanas vieta, tad 

iestādes vadītājs var veikt darba pienākumus abās vietās vienlaicīgi, bet, ja kā 

struktūrvienība, tad atsevišķi budžeta vietas vadītāji.  Abi varianti ir iespējama, bet lai būtu 

novadā vienota prakse. Uzskata, ka īstenošanas vieta ir atbilstošāka. 

D. Karols aicina balsot par lēmumu projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Andis Astrātovs, Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Sandra 

Pētersone, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Eva Kārkliņa 

[paceļot roku], Dainis Karols [paceļot roku]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  



 

 

Komiteja nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē darba kārtības 

jautājumu "Par Rudes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulespuķe” pievienošanu Rojas pirmsskolas izglītības 

iestādei “Zelta zivtiņa”" ar labojumiem. 

 

4.§ 

Par Kolkas pamatskolas reorganizāciju 

D. Karols, U. Katlaps, S. Pētersone, A. Grūbe, O. Solovjovs, A. Laukšteine, N. Strautmanis, 

A. Grīvāne, A. Pinkens 

 

 

U. Katlaps ziņo, sakarā ar to, ka Kolkas pagastā skolēnu skaits samazinās, lai paliktu 

skola, nākamajā gadā klases jārealizē apvienoti. Pieņemot lēmumu par Kolkas pamatskolas 

reorganizāciju par sākumskolu, Kolkas pagasta attiecīgā vecumposma bērniem, kuriem nav 

iespējas pamatizglītības ieguvi turpināt Kolkas pamatskolā (sākumskolā), to iespējams  būs  

iegūt tuvākajās izglītības iestādēs, kuras atrodas apmēram 35 km attālumā – Rojas vidusskolā 

un Dundagas vidusskolā. Nokļūšana attiecīgajās skolās iespējama, izmantojot sabiedrisko 

transportu vai nepieciešamības gadījumā nodrošinot pašvaldības skolēnu pārvadājumu 

transportu. Izvērtējot iepriekšminēto par klašu piepildījumu, iespējamo klašu apvienošanas 

regulējumu, kā arī Kolkas pamatskolas atrašanās vietu (tuvākās skolas 35 km attālumā), veikt 

skolas reorganizāciju par sākumskolu, nosakot, ka iestādē tiek īstenota pamatizglītības 1.posma 

izglītības programmas 1.-3.klase. Par šo jautājumu jau ir bijušas diskusijas iepriekš ar 

iedzīvotājiem un skolas pārstāvjiem. Ja veic reorganizāciju, tad atstāj 1-6 klasi nevis 1-3 klasi. 

Lai nodrošinātu skolas labu mācību procesu darbību, tad 1.-3.klasē jābūt 10 skolēniem 

klasē, 4.–6. klasē jābūt 12 skolēniem klasē un 7.-9. klašu grupā arī jābūt 12 skolēniem klasē. 

Izvērtējot apstākļus ir izveidots projekts par Kolkas pamatskolas pārveidošanu par Kolkas 

sākumskolu. Ja vēlamies lai skolēni, kas ir 8 klasē pabeidz savā skolā 9.klasi.  

Informē, ka lēmuma projekts ir sagatavots ar diviem priekšlikumiem. Pirmais variants 

–  reorganizēt Kolkas pamatskolu (izglītības iestāžu reģistrācijas Nr. 4112900615) par Kolkas 

sākumskolu ar 2023. gada 1.septembri. Otrais variants – reorganizēt Kolkas pamatskolu 

(izglītības iestāžu reģistrācijas Nr. 4112900615) par 1.-6.klašu Kolkas sākumskolu ar 2024. 

gada 1.septembri. 

D. Karols skaidro, ka šis lēmums jau ir vairākas reizes skatīts. Stratēģija pēc  attīstības 

stratēģijas kritērijiem  paredz reorganizēt Kolkas pamatskolu par 1.- 3.  klasi. 

A. Grīvāne jautā, vai  stratēģijā iestrādāts 1. -3. klases, vai pārveidot par sākumskolu? 

Informē, ka [LIETVARA sistēmā] ir iesniegusi priekšlikumu. 

U. Katlaps atbild, ka ierakstīts pārveidot par sākumskolu, īstenojot  1-3 klases. 

S. Pētersone jautā, cik varētu būt prognozētais bērnu skaits klasēs? 

U. Katlaps atbild 1.klasē – 6 bērni, 2. klasē – 3 bērni (varētu būt 2), 3.klasē – 0, 4.klasē 

– 3 bērni, 5.klasē – 4 bērni, 6.klasē – 3 bērni, 7. klasē – 0, 8.klasē – 2 bērni, 9.klasē – 6 bērni. 

S. Pētersone jautā, cik bērnu brauc uz citām skolām? Uz Roju vai Dundagu? 

U. Katlaps atbild apmēram 40% aizbrauc uz citām skolām un 60 % paliek Kolkas 

skolā. 

S. Pētersone jautā, kāda tendence ir ar jaundzimušajiem bērniņiem? 

U. Katlaps atbild, ka nav iepriecinoša tendence, prognozes, ka nebūs vairāk par 6 

bērniem klasē, būs mazāks. 

A. Grūbe jautā 7.-9. klašu posmā 8 bērni, un ja mēs neuzņemam 7.  un 8. klasē, bet ja 

Kolkā  ierodas jauni iedzīvotāji un vēlas pieteikties skolā? 

U. Katlaps  atbild, ka varētu palikt mazāk bērnu un tādēļ  lai neveidotos konflikta 

situācijas labāk būtu, ja atļautu skolēniem pabeigt 9.klasi uz vietas Kolkā. Varam lemt kuras 



 

 

klases paliek, bet racionāli tas nav, tādēļ jāstrādā ar vecākiem un  ļaujam  bērnu vecākiem 

izlemt, kur sūtīt mācīties savus bērnus.  

O. Solovjovs jautā, kā ar pedagogu personālu par eksakto priekšmetu mācīšanu? Vai 

ir garantija, ka vecāki neizņems no 9.klase skolēnus laukā?  

D. Karols dod vārdu Kolkas pamatskolas direktorei Antrai Laukšteinei.  

A. Laukšteine šis ir ļoti svarīgs jautājums ņemot vērā Kolkas atrašanos ģeogrāfiski 

Talsu novadā. Par pamatskolas pastāvēšanu Kolkā ir  bērnu vecāku lūgums, ja skolu pārveido 

par sākumskolu, tad ļaut  pabeigt 9. klasi skolēniem, kuri šogad mācās 8. klasē, jo varētu būt 

zināmi riski ar bērnu nogādāšanu citās skolās. Reālākais variants atstāt 1.- 6. klasi un 9. klasi. 

Klases šobrīd jau ir apvienotas. Ja skola atradīsies bērnudārza telpās, tur nebūs sporta zāle. 

Samazināsies arī personāla atbalsts, jo skolēnu skaits ir kritiski mazs. Kolkā neienāks ģimenes 

ar bērniem un līdz ar to var būt apdraudēta arī Mūzikas skolas pastāvēšana. Cer, ka vecāki 

noticēs mums un sūtīs bērnus skolā. 

Vārds tiek dots Naurim Strautmanim Kolkas skolas padomes priekšsēdētājam, kurš  

izsaka savas domas. 

A. Grīvāne jautā, vai ir zināms cik kilometri līdz Rojai un Dundagai, cik ilgs laiks 

bērniem reāli jāpavada ceļā?  

N. Strautmanis atbild, ka nav speciāls skolas autobuss, bet brauc ar satiksmes 

autobusu, izbraukšana no Kolkas 7.00 no rīta un viena stunda jāpavada ceļā līdz Rojai vai 

Dundagai.  

A. Grūbe jautā, vai Kolkas pamatskola kā struktūrvienība ir izskatīta? 

U. Katlaps atbild domāta un izskatīta ir ar Rojas vidusskolu, bet ir jautājums par 

eksaktajiem priekšmetiem. Min, ka tas radītu problēmas abās skolās un nav līdz galam 

īstenojams. 

N. Strautmanis 7.- 9. klasēm būtu pieņemami braukt uz Roju. Lūgums būtu atstāt 

1. - 6. klases. 
S. Pētersone jautā, vai ir zināms ko skolēni izvēlas pēc 9. klases pabeigšanas? 

A. Laukšteine atbild – iestājas tehnikumos, bet ir arī skolēni, kuri neturpina izglītību. 

U. Katlaps papildina, informācija par pēdējiem 5 gadiem 62% skolēnu turpina, vai jau 

ir ieguvuši izglītību. Ir arī skolēni, kuri neturpina izglītību tālāk mācību iestādēs. 

A. Grīvāne jautā, kāpēc nav 1.- 6. klašu variants? 

U. Katlaps atbild, var izskatīt, bet nav kur notikt sporta stundām, jo ēkā kur 

pirmsskolas izglītības iestāde nav sporta zāle un tad 1. – 3. klašu sporta stundas var notikt bez 

sporta zāles, ja būtu 1.- 6. klases, tad sporta nodarbības jānotiek sporta zālē, kura atrodas skolā.  

 

D. Karols informē, ka LIETVARA sistēmā ir iesniegti divi priekšlikumi. 

Pirmo priekšlikumu ir iesniegusi A. Grīvāne – 1. Piemērojot iekšējās reorganizācijas 

procedūru, reorganizēt Kolkas pamatskolu (izglītības iestāžu reģistrācijas Nr. 4112900615) par 

1.-6.klašu Kolkas sākumskolu ar 2024. gada 1.septembri. 

2. Noteikt, ka Kolkas pamatskolā 2023./2024.mācību gadā tiek komplektētas: 

2.1. 1.-6.klases; 

2.2. 9.klase. 

 

Otro priekšlikumu iesniedz D. Karols. 2. Piemērojot iekšējās reorganizācijas 

procedūru, reorganizēt Kolkas pamatskolu (izglītības iestāžu reģistrācijas Nr. 4112900615) par 

1.-3.klašu Kolkas sākumskolu ar 2024. gada 1.septembri. 

 

A. Grīvāne  aicinu rūpīgi izsvērt jautājumu par skolas reorganizāciju. Reorganizēt 

1. - 6. klases un ļaut pabeigt 9. klasi  skolēniem esošajā mācību iestādē. 

A. Pinkens jautā par ēkas izmantošanu, ko darīs ar ēku, kāda būs tās tālākā 

izmantošana? Šīm lietām jāiet kopā ar novada attīstības priekšlikumiem. 

U. Katlaps atbild, šajā jautājumā ēka nav primārais jautājums, bet izglītības kvalitāte. 



 

 

D. Karols norāda, ka šis jautājums jau ir skatīts vairākas reizes dažādās diskusijās. Ir 

veikta, iepirkuma procedūras ietvaros, objektīvu izvērtēšana no malas un viens no 

būtiskākajiem kritērijiem ir jāsaglabā 1. - 3. klase, vai 1. – 6.klase. Uzklausot viedokļus, 

priekšlikums veikt ar 01.09.2024. gadu.  

 

D. Karols aicina balsot par A. Grīvānes priekšlikumu: 1. Piemērojot iekšējās 

reorganizācijas procedūru, reorganizēt Kolkas pamatskolu (izglītības iestāžu reģistrācijas Nr. 

4112900615) par 1.-6.klašu Kolkas sākumskolu ar 2024. gada 1.septembri. 

2. Noteikt, ka Kolkas pamatskolā 2023./2024.mācību gadā tiek komplektētas: 

2.1. 1.-6.klases; 

2.2. 9.klase. 

 

"par"  -  2 (Gundars Sebris,  Andra Grīvāne) 

Par priekšlikumu balso:  

"pret" -  
2 (Andis Astrātovs, Dainis Karols) 

"atturas" -  
4 (Eva Kārkliņa [paceļot roku], Antra Grūbe, Sandra 

Pētersone, Oļegs Solovjovs) 

Komiteja nolemj: 

priekšlikums netiek atbalstīts 
 

 

D. Karols aicina balsot par savu priekšlikumu: Piemērojot iekšējās reorganizācijas 

procedūru, reorganizēt Kolkas pamatskolu (izglītības iestāžu reģistrācijas Nr. 4112900615) par 

Kolkas sākumskolu ar 2024. gada 1.septembri. 

 

 

"par"  -  2(Dainis Karols, Antra Grūbe) 

Par priekšlikumu balso: "pret" 

-  

3 (Andis Astrātovs Andra Grīvāne, Eva Kārkliņa [paceļot 

roku]) 

"atturas" -  3( Sandra Pētersone, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs) 

Komiteja nolemj 

priekšlikums netiek atbalstīts 
 

 

D. Karols aicina balsot par lēmuma projektā izteiktā priekšlikuma 1 variantu:  

1. Piemērojot iekšējās reorganizācijas procedūru, reorganizēt Kolkas pamatskolu 

(izglītības iestāžu reģistrācijas Nr. 4112900615) par Kolkas sākumskolu ar 2023. gada 

1.septembri. 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andis Astrātovs, Dainis Karols, Sandra Pētersone, 

Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs) 

"pret" -  3 (Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Eva Kārkliņa [paceļot roku]) 

"atturas" -  nav 

  



 

 

Komiteja nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai  uz domes sēdi darba kārtības 

jautājumu "Par Kolkas pamatskolas reorganizāciju" ar 

labojumiem. 

 

5.§ 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un 

apakškomitejās  

D. Karols, A. Lorence 

 

A. Lorence ziņo. Sagatavots lēmuma projekts, lai aktualizētu Talsu novada 

pašvaldības pārstāvniecību Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās 

saskaņā ar Talsu novada pašvaldības vadības izteikto priekšlikumu. 

 

D. Karols lūdz deputātus izteikt jautājumus, priekšlikumus.  

Deputātiem priekšlikumu un jautājumu nav. 

 

D. Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

7 (Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Dainis Karols, Sandra 

Pētersone, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs Eva Kārkliņa 

[paceļot roku]) 

"pret" -  1 (Andis Astrātovs) 

"atturas" -  nav 

Komiteja nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību 

savienības komitejās un apakškomitejās" 

 

Plkst.10.26 D. Karols izsludina 10 minūšu  pārtraukumu. 

Plkst. 10.38 sāk skatīt informatīvo daļu. 

 

Informatīvā daļa 

6.§ 

Informācija par Rojas Sporta skolas pievienošanu Talsu novada sporta skolai 

 D. Karols, U.Katlaps 

 

U. Katlaps ziņo, lai nodrošinātu iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par 

profesionālās ievirzes izglītības pieejamību, Talsu novada Izglītības nozares attīstības stratēģijā 

2023.-2028.gadam (Talsu novada domes 29.12.2022. lēmums Nr.633) izvērtējums liecina, ka 

jau šobrīd Rojas sporta skola izglītojamo skaits neatbilst atsevišķām normatīvu prasībām par 

dalību sacensībās, u.tml. Rojas sporta skolas pievienošana Talsu novada sporta skolai 

nozīmīgākie ieguvumi saistās ar profesionālās ievirzes izglītības programmu pieejamības 

palielināšanu, efektīvākas pārvaldības un attīstības iespējām, kā arī pakalpojuma ilgtspēju visa 

Talsu novada teritorijā, tai skaitā ietverot Mērsraga pagasta teritoriju. 

Veicot minēto iestāžu apvienošanu Rojas sporta skolas audzēkņiem paplašinātos 

iespējas iesaistīties profesionālās ievirzes izglītības sportā programmu pieejamībā. Vienlaikus 

esošo programmu apguves iespējas nepasliktinātos, jo nav paredzēta attiecīgo sporta veidu 

apguves samazināšana Rojas pagasta teritorijā. 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ar 2023. gada 1.septembri pievienotu Rojas sporta 

skolu  Talsu novada Sporta skolai.  



 

 

 

Plkst.10.40 ienāk S. Pētersone. 

Plkst.10.40 ienāk G. Sebris. 

 

A. Grīvāne jautā, vai nesamazināsies sekciju skaits Rojas Sporta skolā.  

U. Katlaps atbild, ka nav doma  samazināt, jo tur ir  3 sekcijas, viena no tām ir 

burāšana, kas nav citās skolās. Nav indikācijas, ka kāda no sekcijām varētu pazust. Lai būtu 

vienots pārklājums ar sporta skolu tīklu pārklāšanu novadā. 

A. Grīvāne jautā, kāds ir pašas sporta skolas viedoklis? 

U. Katlaps atbild, ka sporta skolai nav konkrēta viedokļa kā labāk, bet skola ir 

izteikusi domu, ka “jā” tāda doma varētu būt. 

E. Kārkliņa papildina, ka viņu ir uzrunājuši vecāki un piekrīt šādam variantam. 

A. Astrātovs lūdz izskaidrot preambulas 3 rindkopu: veicot minēto iestāžu 

apvienošanu Rojas sporta skolas audzēkņiem paplašinātos iespējas iesaistīties profesionālās 

ievirzes izglītības sportā programmu pieejamībā.  

U. Katlaps skaidro, ka sporta skolā sekcijās ne vienmēr veidojas pilna komanda  uz 

sacensībām un tad var apvienotās komandas veidot. Var arī paplašināties piedāvājuma 

plašums no Talsu sporta skolas kādu sekciju ieviest Rojas  sporta skolā. 

A. Astrātovs lūdz padomāt par formulējumu. 

G. Sebris lūdz precizēt par sporta skolas nosaukumu un turpmāk lietot vienu 

variantu sporta skolas nosaukumā. 

D. Karols iezīmē tālāko ceļa karti – vēl būs tikšanās ar Rojas sporta skolas vadību 

un bērnu vecākiem, nākamajā komitejas sēdē jautājumu skatīt kā lēmuma projektu, pieaicinot 

arī abu sporta skolu vadītājus. 

 

Komiteja nolemj:  

Skatīt jautājumu “Par Rojas Sporta skolas pievienošanu 

Talsu novada sporta skolai” kā lēmuma projektu kārtējā 

Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdē.   

 

 

7.§ 

Talsu novada dzīvokļu komisijas atskaite par 2022.gadu 

D. Karols, J. Ivanova, A. Astrātovs, S.Pētersone 

 

J. Ivanova iepazīstina ar Talsu novada dzīvokļu komisijas paveikto darbu 

2022.gadā. Tiek demonstrēta prezentācija. 

Iziet D. Karols 10.50 

Pievienojas D. Karols 10.52 

               A. Astrātovs jautā par komisijas apsekošanas darbiem. 

J. Ivanova informē par Talsu novada dzīvokļu komisijas darbu.  Min, ka, ja ir 

nepieciešams var prezentēt arī februārī komitejā. 

S. Pētersone jautā, vai ņemot vērā likumdošanas izmaiņas visi dzīvokļi apsekoti un 

cik lēmumiem vajag  komisijas izskatīšanu? 

J. Ivanova atbild, ka tiek izvērtēti katra iesnieguma kritēriji,  un tad tiek lemts kuri 

iekļaujas komisijas izskatīšana un kuriem pietiek ar normatīvo bāzi.    

Notiek diskusija  starp deputātiem un J. Ivanovu par Talsu novada dzīvokļu 

komisijas darbu. 

D. Karols jautā, kādi ir Talsu novada dzīvokļu komisijas izaicinājumi 2023. gadā, 

kādi ir galvenie jautājumi komisijas darbā? 



 

 

J. Ivanova atbild – ieviešam kontroles mehānismus, lai iesniegumi tiktu izvērtēti 

savlaicīgi. Lai būtu pieejamāki iedzīvotājiem, doma ir braukt uz pagastu pārvaldēm, kur 

pieņemt iedzīvotājus. 

D. Karols jautā,  kā ir ar informācijas saņemšanu no citām pašvaldības iestādēm. 

J. Ivanova apstiprina, ka ir ļoti laba sadarbība ar Talsu novada pašvaldības policiju 

un Talsu novada sociālo dienestu. 

Komiteja nolemj: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 11:01 

 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Dainis Karols 

Sēdes protokolists                                     (paraksts*)                               Aija Šprunka 

  

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.____, ____.punkts) 

Talsos  

26.01.2023. Nr.______ 

 

Par Lindas Kleinbergas atbrīvošanu no Rudes pirmsskolas  

izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītājas amata  

 

2022.gada 29.decembrī reģistrēts (Nr. TNPCA/22/12-28/11323/S) Rudes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītājas Lindas Kleinbergas iesniegums ar lūgumu atbrīvot 

no Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītājas amata, ja viņa tiek apstiprināta 

par Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāju.  

Talsu novada dome 29.12.2022. pieņēmusi lēmumu Nr.634 “Par Lindas Kleinbergas 

iecelšanu Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāja amatā”, ar kuru Linda 

Kleinberga ar 01.02.2023. iecelta par Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” 

vadītāju. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 
Atbrīvot Lindu Kleinbergu no Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” 

vadītājas amata 2023.gada 31.janvārī (pēdējā darba tiesisko attiecību diena amatā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Lindai Kleinbergai;  

2. Personāla daļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

4. Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe”;  

5. Izglītības pārvaldei. 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.____, ____.punkts) 

Talsos  

26.01.2023. Nr.______ 

 

Par Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” 

vadītāja amata pienākumu izpildītāju  

 

Nolūkā nodrošināt Talsu novada pašvaldības Rudes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulespuķe” darbības nepārtrauktību un funkciju īstenošanu, kā arī ņemot vērā lēmumu par 

Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” pievienošanu Rojas pirmsskolas izglītības 

iestādei “Zelta zivtiņa”, uz vakances pastāvēšanas laiku papildus tiešajiem amata pienākumiem 

plānots ar 01.02.2023. iecelt Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāju 

Lindu Kleinbergu par iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju Rudes pirmsskolas izglītības 

iestādē “Saulespuķe”.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Iecelt Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāju Lindu Kleinbergu par  

Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītāja amata pienākumu izpildītāju ar 

01.02.2023. līdz iestādes pievienošanai Rojas pirmsskolas izglītības iestādei “Zelta zivtiņa”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Lindai Kleinbergai;  

2. Personāla daļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

4. Rudes pirmsskolas izglītības iestādei “Saulespuķe”;  

5. Izglītības pārvaldei. 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.____, ____.punkts) 

Talsos  

26.01.2023. Nr.______ 

 

Par Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” 

pievienošanu Rojas pirmsskolas izglītības iestādei “Zelta zivtiņa” 

 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka pašvaldības autonomo funkciju 

- gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par 

pirmsskolas izglītības pieejamību. 

Talsu novada Izglītības nozares attīstības stratēģija 2023.-2028.gadam (Talsu novada 

domes 29.12.2022. lēmums Nr.633) nosaka, ka, ja  trīs  gadus  pēc  kārtas pirmsskolas iestādes  

kopējais audzēkņu  skaits ir  mazāks  par 50,  tad  izskatīt  iespēju  veidot  vienu iestādi  ar  

pagasta pārvaldes ietvaros esošo pirmsskolu vai vispārizglītojošo skolu. Rudes pirmsskolas 

izglītības iestādē audzēkņu skaits uz 2020.gada 1.septembri bija 40 audzēkņu, uz 2021.gada 

1.septembri – 38, bet 2022.gada 1.septembri- 33. Talsu novada pašvaldības noteikumi par 

pirmsskolas izglītības grupu komplektāciju nosaka, ka 3 grupas komplektējamas, ja kopējais 

audzēkņu skaits ir 41 vai vairāk bērnu. Izvērtējot nākotnes prognozes, iestādē paredzētais 

audzēkņu skaits būtu atbilstošs, lai komplektētu  2 pirmsskolas grupas.  

Lai nodrošinātu kvalitatīvus pirmsskolas izglītības pakalpojumus Rojas pagastā, 

uzlabotu un nodrošinātu pēc iespējas racionālāku un efektīvāku Talsu novada pašvaldības 

resursu izmantošanu, plānots pievienot Rudes pirmsskolas izglītības iestādi “Saulespuķe” Rojas 

pirmsskolas izglītības iestādei “Zelta zivtiņa”, saglabājot pirmsskolas izglītības programmas 

īstenošanas vietu Rojas pagasta Rudē. Par iestādes pievienošanu Rojas pirmsskolas izglītības 

iestādei notikusi tikšanās ar Rudes pirmsskolas izglītības iestādes bērnu vecākiem un Rudes 

ciema iedzīvotājiem 2022.gada 28.decembrī. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30.panta pirmā daļa nosaka, ka šā likuma noteikumi 

(izņemot II nodaļas noteikumus) piemērojami attiecībā uz pastarpinātās pārvaldes iestādi, ciktāl 

citu likumu speciālajās tiesību normās nav noteikts citādi, bet otrā daļa nosaka, ka attiecībā uz 

pastarpinātās pārvaldes iestādi piemērojami šā likuma 15.panta trešās, ceturtās, piektās un 

sestās daļas. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta ceturtās daļas 1.punkts nosaka, ka ja iestādi 

likvidē pievienojot citai iestādei, — rezultātā pievienojamā iestāde beidz pastāvēt. 

Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 8. punktā ir noteiktas Talsu novada domes izveidotās iestādes. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8. punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 1.punktu, 23.panta otro un piekto daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

15.panta ceturtās daļas 1.punktu, Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu 

komitejas 2023.gada 10.janvāra atzinumu,  

 

http://nais.lv/text.cfm?Key=0103012002060632770#bkm21


 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 2023.gada 1.augustu likvidēt Rudes pirmsskolas izglītības iestādi “Saulespuķe” 

(izglītības iestāžu reģistra Nr. 4101902705) pievienojot to kā struktūrvienību pašvaldības 

iestādei “Rojas pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta zivtiņa”” (izglītības iestāžu reģistra 

Nr. 4101901938). 

2. Noteikt, ka Rojas pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta zivtiņa” ir Rudes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Saulespuķe” tiesību un saistību pārņēmēja. 

3. Uzdot Izglītības pārvaldei līdz 15.03.2023. iesniegt nepieciešamos dokumentus Izglītības 

un zinātnes ministrijā saskaņojuma saņemšanai. 

4. Uzdot pašvaldības iestādes “Rojas pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta zivtiņa”” 

vadītājam līdz 1.jūlijam (1.aprīlim) iesniegt domē apstiprināšanai iestādes nolikuma 

grozījumus un iestādes amatu saraksta grozījumus.  

5. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                              E.Kārkliņa 
 

 

 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Izglītības pārvaldei; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Izglītības un zinātnes ministrijai; 

4. Rojas pirmsskolas izglītības iestādei “Zelta zivtiņa”; 

5. Rudes pirmsskolas izglītības iestādei “Saulespuķe”; 

6. Izglītības kvalitātes valsts dienestam. 

 

  

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.____, ____.punkts) 

Talsos  

26.01.2023. Nr.______ 

 

Par Kolkas pamatskolas reorganizāciju 

 

Talsu novada pašvaldība veikusi Kolkas pamatskolas skolēnu skaita analīzi un 

prognozes nākamajiem 4 gadiem un secinājusi, ka Kolkas pamatskolā, ņemot vērā dzimstības 

un Kolkas pagasta teritorijā dzīvojošo bērnu skaitu, skolēnu skaits 1.-9.klasēs samazinājies no 

65 skolēniem 2014.gada 1.septembrī līdz 21 skolēnam 2022.gada 1.septembrī. Izanalizējot 

skolēnu skaita prognozes nākamajiem 3 gadiem, secināms, ka skolēnu skaits 1.-9.klasē būtiski 

nemainīsies un būs no 28-34 skolēniem, no kuriem 7.-9.klašu posmā kopējais skolēnu skaits 

plānots no 5 līdz 8 skolēniem, 4.-6.klašu posmā no 6 līdz 10 skolēniem, bet 1.-3.klašu posmā 

no 9 līdz 13 skolēniem. 

Talsu novada Izglītības nozares attīstības stratēģija 2023.-2028.gadam (Talsu novada 

domes 29.12.2022. lēmums Nr.633) nosaka, ka, ja trīs gadus pēc kārtas izglītojamo skaits 7.-

9.kl. posmā ir mazāks par 24 un kopējais izglītojamo skaits (t.sk. pirmsskolas audzēkņi) ir 

mazāks par 80, tad izskatīt iespēju reorganizēt par sākumskolu (vai apvienot). Stratēģija 

attiecībā uz 4.-6.klašu posmu paredz ieteikumu - ja trīs gadus pēc kārtas izglītojamo skaits 4.-

6.kl. posmā ir mazāks par 21 un kopējais izglītojamo skaits (t.sk. pirmsskolas audzēkņi) ir 

mazāks par 70, tad izskatīt iespēju reorganizēt par sākumskolu, kas īsteno 1.-3. klašu izglītību 

(vai apvienot), bet 1.-3.klašu posmu - ja trīs gadus pēc kārtas izglītojamo skaits 1.-3.kl. posmā 

ir mazāks par 15 un kopējais (t.sk. pirmsskolas audzēkņi) izglītojamo skaits ir mazāks par 50, 

tad izskatīt iespēju reorganizēt vai veidot vienu iestādi ar tuvāk esošo vispārizglītojošo izglītības 

iestādi.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2022. gada 11. janvāra noteikumu Nr. 11 “Kārtība, kādā 

izglītojamie tiek uzņemti vispārējās izglītības programmās un atskaitīti no tām, kā arī obligātās 

prasības izglītojamo pārcelšanai nākamajā klasē” 19. punktu, izglītojamo var iekļaut 

apvienotajā klasē vispārējās pamatizglītības programmas apguvei, nodrošinot, ka apvienotajā 

klasē ir izglītojamie no ne vairāk kā divām secīgām klasēm no 1. līdz 6. klasei. Līdz ar to 

apvienoto klašu komplektēšana nav pieļaujama 7.-9.klasē. Papildus jāsecina, ka arī 4.-6.klašu 

grupā veicot apvienotās klases komplektēšanu, skolēnu skaits apvienotajā klasē nav vairāk kā 

7 skolēni. 

Izvērtējot iepriekšminēto par klašu piepildījumu, iespējamo klašu apvienošanas 

regulējumu, kā arī Kolkas pamatskolas atrašanās vietu (tuvākās skolas 35 km attālumā), veikt 

skolas reorganizāciju par sākumskolu, nosakot, ka iestādē tiek īstenota pamatizglītības 1.posma 

izglītības programmas 1.-3.klase. 

Pieņemot lēmumu par Kolkas pamatskolas reorganizāciju par sākumskolu, Kolkas 

pagasta attiecīgā vecumposma bērniem, kuriem nav iespējas pamatizglītības ieguvi turpināt 

Kolkas pamatskolā (sākumskolā), to iespējams tuvākajās izglītības iestādēs, kuras atrodas 



 

 

apmēram 35 km attālumā – Rojas vidusskolā un Dundagas vidusskolā. Nokļūšana attiecīgajās 

skolās iespējama, izmantojot sabiedrisko transportu vai nepieciešamības gadījumā nodrošinot 

pašvaldības skolēnu pārvadājumu transportu. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15. panta septīto daļu reorganizācija, kas 

neparedz struktūrvienību nodošanu vai sadali starp citām iestādēm, nav uzskatāma par 

reorganizāciju Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15. panta trešās daļas izpratnē un tā uzskatāma 

par iestādes iekšējo reorganizāciju.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, lai pilnveidotu Talsu novada pašvaldības izglītības sistēmu 

un nodrošinātu pēc iespējas kvalitatīvākas izglītības pieejamību, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 8. punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, 

23.panta otro un piekto daļu, Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu 

komitejas 2023.gada 10.janvāra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Piemērojot iekšējās reorganizācijas procedūru, reorganizēt Kolkas pamatskolu (izglītības 

iestāžu reģistrācijas Nr. 4112900615) par Kolkas sākumskolu ar 2023. gada 1.septembri. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E.Kārkliņa 
 
 

 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Izglītības pārvaldei; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Kolkas pamatskolai; 

4) Izglītības un zinātnes ministrijai. 

 
 

  

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Projekts 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

 

___.01.2023.                                                  Nr.__ 

 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem  

Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās 

 

Lai nodrošinātu Talsu novada pašvaldības pārstāvniecību Latvijas Pašvaldību 

savienības komitejās un apakškomitejās, saskaņā ar Pašvaldību likuma 53. pantu, ņemot vērā 

Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 2023. gada __.janvāra atzinumu, Kultūras, 

sporta un tūrisma komitejas 2023. gada __.janvāra atzinumu, Tautsaimniecības komitejas 

2023.gada __.janvāra atzinumu un Finanšu komitejas 2023.gada __.janvāra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības pārstāvjus Latvijas Pašvaldību savienības 

komitejās: 

1.1.Finanšu un ekonomikas komitejā: 

1.1.1. Eva Kārkliņa; 

1.1.2. Ieva Krēķe; 

1.2.Reģionālās attīstības un sadarbības komitejā: 

1.2.1. Eva Kārkliņa; 

1.2.2. Lauris Pīlēģis; 

1.2.3. Ivars Haselbaums; 

1.3.Tautsaimniecības komitejā: 

1.3.1. Andis Astrātovs; 

1.3.2. Aldis Pinkens; 

1.3.3. Ainis Stūrmanis; 

1.3.4. Lauris Pīlēģis; 

1.4.Tautsaimniecības komitejas Dzīvokļu jautājumu apakškomitejā: 

1.4.1. Lauris Pīlēģis; 

1.4.2. Ligita Šnore; 

1.5.Tautsaimniecības komitejas Būvniecības apakškomitejā: 

1.5.1. Aldis Pinkens; 

1.5.2. Ivars Haselbaums; 

1.6.Tautsaimniecības komitejas Informātikas jautājumu apakškomitejā: 

1.6.1. Aldis Pinkens; 

1.6.2. Gatis Andersons; 



 

 

1.7.Veselības un sociālo jautājumu komitejā: 

1.7.1. Dainis Karols; 

1.7.2. Dace Zeļģe; 

1.8.Izglītības un kultūras komitejā: 

1.8.1. Eva Kārkliņa; 

1.8.2. Dainis Karols; 

1.8.3. Uldis Katlaps; 

1.8.4. Ieva Brūna; 

1.9. Izglītības un kultūras komitejas Sporta jautājumu apakškomitejā: 

1.9.1. Almants Kalniņš; 

1.9.2. Aivars Pekmans. 

10. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2022. gada 26. maija lēmumu Nr.243 “Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un 

apakškomitejās”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                           (paraksts*) E. Kārkliņa 

 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Latvijas Pašvaldību savienībai; 

2. Visiem pārstāvjiem. 

 


